PROJETO TECNICO DE ENGENHARIA- PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E REGIME DE EXECUÇÃO 

2.1. Pela execução dos serviços referidos na cláusula anterior, item 1.1, a Prefeitura do Município de Itaoca-SP 
pagará à CONTRATADA a importância no valor global de R$ 54.500,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos reais) 
após a execução dos serviços. 

2.2.   A fiscalização deste contrato será efetuada pelo Engenheiro Civil concursado do quadro municipal, lotado na 
Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, responsável pelas fiscalizações de obras deste Município Itaoca/SP.